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EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 93,068,633.87  119,973,048.02  29,172,340.68  29,172,340.683.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  26,904,414.15  7,734,630.35

GASTO NO ETIQUETADO  30,125,761.87  331,918.34  30,457,680.21  7,671,609.00  7,671,609.00  401,945.09

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  25,701,141.14  25,951,488.10  6,581,175.25  6,581,175.25 250,346.9601  401,945.09

 3,153,694.90  716,542.58 716,542.58 3,176,384.02 22,689.12  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 6,626,554.48  1,401,717.63 1,401,717.63 6,692,819.70 66,265.22  398,376.8101-02 PRESIDENCIA

 508,984.39  166,850.66 166,850.66 555,111.07 46,126.68  0.0001-03 SECRETARIA MUNICIPAL

 2,684,548.66  723,484.29 723,484.29 2,889,095.44 204,546.78  3,568.2801-04 TESORERIA

 223,355.00  47,616.79 47,616.79 217,150.99-6,204.01  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 422,967.80  94,816.40 94,816.40 422,235.80-732.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 3,036,853.92  759,213.48 759,213.48 3,036,853.92 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 7,204,422.59  2,291,386.84 2,291,386.84 7,141,103.18-63,319.41  0.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 1,682,259.40  343,246.58 343,246.58 1,672,233.98-10,025.42  0.0001-10 OTROS

 157,500.00  36,300.00 36,300.00 148,500.00-9,000.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

SERVICIOS PUBLICOS  4,424,620.73  4,506,192.11  1,090,433.75  1,090,433.75 81,571.3802  0.00

 28,000.00  1,987.98 1,987.98 4,149.99-23,850.01  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 2,365,912.70  663,098.58 663,098.58 2,578,520.66 212,607.96  0.0002-02 LIMPIA

 58,432.30  14,011.80 14,011.80 57,321.00-1,111.30  0.0002-03 MERCADO

 67,564.83  13,903.26 13,903.26 62,564.83-5,000.00  0.0002-04 RASTRO

 49,529.80  12,612.00 12,612.00 48,529.80-1,000.00  0.0002-05 PANTEONES

 631,968.23  109,666.80 109,666.80 589,968.23-42,000.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 289,883.20  58,674.88 58,674.88 237,836.66-52,046.54  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 45,604.50  9,801.00 9,801.00 44,104.50-1,500.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 152,283.78  33,396.36 33,396.36 150,283.78-2,000.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 735,441.39  173,281.09 173,281.09 732,912.66-2,528.73  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

GASTO ETIQUETADO  62,942,872.00  26,572,495.81  89,515,367.81  21,500,731.68  21,500,731.68  7,332,685.26

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  62,942,872.00  89,515,367.81  18,661,881.33  18,661,881.33 26,572,495.8101  7,332,685.26

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-02 PRESIDENCIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA MUNICIPAL
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 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-04 TESORERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 0.00  18,661,881.33 18,661,881.33 20,307,226.80 20,307,226.80  0.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 62,942,872.00  0.00 0.00 69,208,141.01 6,265,269.01  7,332,685.2601-10 OTROS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

SERVICIOS PUBLICOS  0.00  0.00  2,838,850.35  2,838,850.35 0.0002  0.00

 0.00  2,838,850.35 2,838,850.35 0.00 0.00  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA
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